Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

13.  Το γεγονός ότι ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου «Ωρίμανση μελετών 
αντιπλημμυρικών έργων σε 17 σημεία της περιοχής του Δήμου Βόλβης», ανέρχεται στο 
ποσό των πεντακοσίων ενενήντα χιλιάδων ευρώ (€ 590.000,00), συμπεριλαμβανομένου 
του αναλογούντος Φ.Π.Α. και εντάχθηκε στο ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ επενδυτικών 
δαπανών της ΠΚΜ, με κωδικό έργου 1123ΘΕΣ001ΙΔΠ21 και το οποίο εγκρίθηκε με την 
1η τροποποίηση   Τεχνικού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών ΠΚΜ έτους 2022 από

[...]

Οι πόροι για την υλοποίησή του έργου θα χρηματοδοτηθούν από την ΠΚΜ, από το Πρόγραμμα Δαπανών της 
Π.Κ.Μ. οικονομικού έτους  2022. 
3.2. Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου «Ωρίμανση μελετών αντιπλημμυρικών έργων σε 17 σημεία της 
περιοχής του Δήμου Βόλβης», ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων ενενήντα χιλιάδων ευρώ (€ 590.000,00), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και εντάχθηκε στο ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ επενδυτικών 
δαπανών της ΠΚΜ, με κωδικό έργου 1123ΘΕΣ001ΙΔΠ21 και το οποίο εγκρίθηκε με την 1η τροποποίηση   
Τεχνικού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών ΠΚΜ έτους 2022 από την Οικονομική Επιτροπή της ΠΚΜ με την